

Årsredovisning
för
Aktiebolaget Emma Finance
556091-3138

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Björn Valter Kenneth Inganäs, Styrelseledamot
2023-06-19

Styrelsen och verkställande direktören för Aktiebolaget Emma Finance avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Tanken är att verksamheten inom några få år ska avslutas. Den startade med leasing 1981 och har under åren utvecklats med factoring. Under året har väldigt få ny leasingavtal startats, alla med tidigare kunder.

Emma Finance AB har sitt säte i Värnamo kommun och ägs i sin helhet av Caigruppen AB, orgnr 556131-5051, också med säte i Värnamo kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat under året pga tillfällig ökning av verksamheten. Det kraftigt försämrade resultatet beror på nedskrivningar som gjorts av försiktighetskäl. Arbete för att driva in fordringarna fortlöper.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	8 517	4 437	5 933	9 867
Resultat efter finansiella poster	-7 941	935	-1 764	134
Soliditet (%)	95	96	96	58

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	300 000	60 000	15 292 180	740 964	16 393 144
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			740 964	-740 964	0
Årets resultat				-7 941 215	-7 941 215
Belopp vid årets utgång	300 000	60 000	16 033 144	-7 941 215	8 451 929

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	16 033 144
årets förlust	-7 941 215
	8 091 929
disponeras så att i ny räkning överföres	8 091 929
	8 091 929

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		8 517 387	4 437 419
Övriga rörelseintäkter		105 542	60 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 622 929	4 497 419
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-6 524 836	-976 679
Övriga externa kostnader		-5 943 375	-911 297
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 055 048	-1 455 408
Övriga rörelsekostnader		0	-312 005
Summa rörelsekostnader		-13 523 259	-3 655 389
Rörelseresultat		-4 900 330	842 030
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		233 682	98 579
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-3 274 361	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-206	-5 822
Summa finansiella poster		-3 040 885	92 757
Resultat efter finansiella poster		-7 941 215	934 787
Resultat före skatt		-7 941 215	934 787
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-193 823
Årets resultat		-7 941 215	740 964

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Leasingobjekt	2	1 259 537	1 508 185
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	3	0	57 784
Summa materiella anläggningstillgångar		1 259 537	1 565 969
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	42 000	42 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		42 000	42 000
Summa anläggningstillgångar		1 301 537	1 607 969
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Förskott till leverantörer		708 000	0
Summa varulager		708 000	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 467 691	8 348 634
Fordringar hos koncernföretag		4 868 345	4 688 423
Övriga fordringar		479 897	2 323 080
Summa kortfristiga fordringar		6 815 933	15 360 137
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		32 691	22 116
Summa kassa och bank		32 691	22 116
Summa omsättningstillgångar		7 556 624	15 382 253
SUMMA TILLGÅNGAR		8 858 161	16 990 222

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

300 000

300 000

Reservfond

60 000

60 000

Summa bundet eget kapital

360 000

360 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

16 033 144

15 292 180

Årets resultat

-7 941 215

740 964

Summa fritt eget kapital

8 091 929

16 033 144

Summa eget kapital

8 451 929

16 393 144

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

62 701

21 229

Skatteskulder

121 237

173 223

Övriga skulder

1 363

209 996

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

220 931

192 630

Summa kortfristiga skulder

406 232

597 078

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

8 858 161

16 990 222

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Leasingobjekt 5-10 år

Not 2 Leasingobjekt

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	24 907 126	43 908 943
Inköp	825 438	1 015 030
Försäljningar/utrangeringar	-15 885 247	-20 016 847
Omklassificeringar	57 784	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	9 905 101	24 907 126
Ingående avskrivningar	-23 096 973	-41 158 337
Försäljningar/utrangeringar	15 808 425	19 516 772
Årets avskrivningar	-1 055 048	-1 455 408
Utgående ackumulerade avskrivningar	-8 343 596	-23 096 973
Ingående nedskrivningar	-301 968	0
Årets nedskrivningar	0	-301 968
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-301 968	-301 968
Utgående redovisat värde	1 259 537	1 508 185

Not 3 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	57 784	0
Inköp	0	57 784
Omklassificeringar	-57 784	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	57 784
Utgående redovisat värde	0	57 784

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	42 000	42 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	42 000	42 000
Utgående redovisat värde	42 000	42 000

Värnamo 2023-06-19

Björn Inganäs
Björn Inganäs
Verkställande direktör

Anna Inganäs
Anna Inganäs

Emma Inganäs
Emma Inganäs

Ester-Marie Inganäs
Ester-Marie Inganäs

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-19

Cecilia Kallfeldt
Cecilia Kallfeldt
Auktoriserad revisor



REVISORSGRUPPEN®
